
ZARZĄDZENIE NR 108/21 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami ) oraz uchwały Nr XXXV/301/21 Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany budżetu na 2021 r. Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 

2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6433F4-9807-42D8-8D6A-1FD33472CE41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 375 736,00 -14 650,00 1 361 086,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 203 986,00 -14 650,00 189 336,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 350,00 350,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 257 124,00 127 000,00 2 384 124,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 466 000,00 7 000,00 473 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 7 000,00 20 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 553 059,00 120 000,00 1 673 059,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 130 000,00 70 000,00 200 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

750 000,00 150 000,00 900 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 300 059,00 -80 000,00 220 059,00 

750   Administracja publiczna 529 053,00 33 000,00 562 053,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 277,00 33 000,00 103 277,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00 33 000,00 53 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

45 892 324,00 -99 300,00 45 793 024,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

11 607 000,00 -171 000,00 11 436 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 -160 000,00 40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6433F4-9807-42D8-8D6A-1FD33472CE41. Podpisany Strona 1



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 572 500,00 130 700,00 5 703 200,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000 000,00 160 000,00 1 160 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 500,00 700,00 1 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 177 716,00 -59 000,00 1 118 716,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 400 000,00 -100 000,00 300 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 500 000,00 41 000,00 541 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 756 753,00 3 331 329,00 18 088 082,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 14 716 753,00 54 644,00 14 771 397,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 716 753,00 54 644,00 14 771 397,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 3 284 685,00 3 284 685,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 3 284 685,00 3 284 685,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 -8 000,00 32 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 656 531,00 556 130,00 5 212 661,00 
 80101  Szkoły podstawowe 103 000,00 540 549,00 643 549,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 17 049,00 17 049,00 

  6321 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 523 500,00 523 500,00 

 80104  Przedszkola 4 218 570,00 15 581,00 4 234 151,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 15 581,00 15 581,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6433F4-9807-42D8-8D6A-1FD33472CE41. Podpisany Strona 2



851   Ochrona zdrowia 26 487,00 10 484,00 36 971,00 
 85195  Pozostała działalność 26 487,00 10 484,00 36 971,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

25 500,00 10 484,00 35 984,00 

855   Rodzina 24 130 834,00 2 000,00 24 132 834,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 659 508,00 471 268,00 6 130 776,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 952 000,00 5 000,00 2 957 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 950 000,00 5 000,00 2 955 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 9 568,00 9 568,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 9 568,00 9 568,00 

 90095  Pozostała działalność 2 637 508,00 456 700,00 3 094 208,00 
  0740 Wpływy z dywidend 2 543 300,00 456 700,00 3 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 643 000,00 -4 000 000,00 5 643 000,00 
 92195  Pozostała działalność 9 643 000,00 -4 000 000,00 5 643 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 -90 000,00 10 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

8 126 000,00 -3 000 000,00 5 126 000,00 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

1 417 000,00 -910 000,00 507 000,00 

Razem: 111 502 728,11 417 261,00 111 919 989,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6433F4-9807-42D8-8D6A-1FD33472CE41. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 197 000,00 -130 000,00 5 067 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 921 000,00 -130 000,00 3 791 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 -10 000,00 38 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 -120 000,00 130 000,00 

710   Działalność usługowa 125 500,00 -15 500,00 110 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 -15 500,00 44 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -15 500,00 44 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 018 000,00 -398 000,00 620 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

920 000,00 -300 000,00 620 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

890 000,00 -300 000,00 590 000,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 98 000,00 -98 000,00 0,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 98 000,00 -98 000,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 50 097,00 255 579,00 305 676,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 30 097,00 255 579,00 285 676,00 
  4810 Rezerwy 30 097,00 255 579,00 285 676,00 

801   Oświata i wychowanie 36 440 756,00 610 130,00 37 050 886,00 
 80101  Szkoły podstawowe 18 653 510,00 593 081,00 19 246 591,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 191 750,00 36 000,00 12 227 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 482 215,00 33 581,00 515 796,00 
  6061 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 523 500,00 523 500,00 
 80104  Przedszkola  11 600 070,00 17 049,00 11 617 119,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 158 796,00 17 049,00 175 845,00 

851   Ochrona zdrowia 970 069,00 51 484,00 1 021 553,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6433F4-9807-42D8-8D6A-1FD33472CE41. Podpisany Strona 1



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 595 382,00 41 000,00 636 382,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 382,00 41 000,00 211 382,00 
 85195  Pozostała działalność 201 687,00 10 484,00 212 171,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 302,00 10 484,00 67 786,00 

855   Rodzina 26 045 334,00 2 000,00 26 047 334,00 
 85504  Wspieranie rodziny 65 000,00 2 000,00 67 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 2 000,00 48 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 474 155,00 296 568,00 6 770 723,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 977 000,00 267 000,00 3 244 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 927 000,00 267 000,00 3 194 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 600,00 9 568,00 21 168,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 9 568,00 21 168,00 
 90095  Pozostała działalność 1 739 000,00 20 000,00 1 759 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 155 615,00 20 000,00 1 175 615,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 967 500,00 -230 000,00 28 737 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 440 000,00 -230 000,00 1 210 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 440 000,00 -230 000,00 1 210 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 501 600,00 -25 000,00 4 476 600,00 
 92695  Pozostała działalność 2 061 000,00 -25 000,00 2 036 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -25 000,00 0,00 

Razem: 129 646 134,11 417 261,00 130 063 395,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6433F4-9807-42D8-8D6A-1FD33472CE41. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 108/21 
Data dokumentu 2021-12-28 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu EA6433F4-9807-42D8-8D6A-1FD33472CE41 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-710598668 
Numer seryjny 0BBA7557C38CAE20A2ABAAA33EDD216B 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.12.2021 16:03:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6433F4-9807-42D8-8D6A-1FD33472CE41. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-02T15:04:41+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




